
P10.2 KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN - VRTANÉ PILOTY

ČÍSLO
NÁZEV 

KONTROLY
ZDROJ

KONTROLU 

PROVEDE

ZPŮSOB 

KONTROLY

ČETNOST 

KONTROLY

VÝSLEDEK 

KOTROLY

VYHOVĚL/ 

NEVYHOVĚL

KONTROLU 

PROVEDL

KONTROLU 

PROVĚŘIL

KONTROLU 

PŘEVZAL

JMÉNO: JMÉNO: JMÉNO: ZDROJE:

DATUM: DATUM: DATUM: VYHLÁŠKA Č. 62/2013 Sb., O DOKUMENTACI STAVEB                                                    

PODPIS: PODPIS: PODPIS: ZÁKON Č. 183/2006 Sb., O ÚZEMNÍM PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍM ŘÁDU

JMÉNO: JMÉNO: JMÉNO: NAŘÍZENÍ VLÁDY Č. 591/2006 Sb., O BLIŽŠÍCH MINIMÁLNÍCH POŽADAVCÍCH NA BEZPEČNOST

DATUM: DATUM: DATUM:  A OCHRANU ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA STAVENIŠTÍCH

PODPIS: PODPIS: PODPIS: NAŘÍZENÍ VLÁDY Č. 362/2005 Sb., O BLIŽŠÍCH POŽADAVCÍCH NA BEZPEČNOST A OCHRANU

JMÉNO: JMÉNO: JMÉNO: ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA PRACOVIŠTÍCH S NEBEZPEČÍM PÁDU Z VÝŠKY NEBO DO HLOUBKY

DATUM: DATUM: DATUM: ČSN EN 206-1 BETON: SPECIFIKACE, VLASTNOSTI, VÝROBA A SHODA

PODPIS: PODPIS: PODPIS: ČSN EN 13 670 PROVÁDĚNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ

JMÉNO: JMÉNO: JMÉNO: ČSN 73 1373 NEDESTRUKTIVNÍ ZKOUŠENÍ BETONU-TVRDOMĚRNÉ METODY ZKOUŠENÍ BETONU

DATUM: DATUM: DATUM: ČSN EN 12 350-1-7 ZKOUŠENÍ ČERSTVÉHO BETONU

PODPIS: PODPIS: PODPIS: ČSN EN 12 390-1-9 ZKOUŠENÍ ZTVRDLÉHO BETONU

JMÉNO: JMÉNO: JMÉNO: ČSN EN 1536 PROVÁDĚNÍ SPECIÁLNÍCH GEOTECHNICKÝCH PRACÍ - VRTANÉ PILOTY

DATUM: DATUM: DATUM: ČSN EN 10 080 OCEL PRO VÝZTUŽ DO BETONU - SVAŘITELNÁ BETONÁŘSKÁ OCEL - VŠEOBECNĚ

PODPIS: PODPIS: PODPIS:

JMÉNO: JMÉNO: JMÉNO:

DATUM: DATUM: DATUM: SEZNAM ZKRATEK:

PODPIS: PODPIS: PODPIS: HSV -HLAVNÍ  STAVBYVEDOUCÍ

JMÉNO: JMÉNO: JMÉNO: PSV- POMOCNÝ STAVBYVEDOUCÍ

DATUM: DATUM: DATUM: TDI - TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA

PODPIS: PODPIS: PODPIS: PD - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

JMÉNO: JMÉNO: JMÉNO: TP - TECHNOLOGICKÝ PŘEDPIS

DATUM: DATUM: DATUM: Ge - GEOTECHNIK

PODPIS: PODPIS: PODPIS: G - GEODET 

JMÉNO: JMÉNO: JMÉNO: SD - STAVEBNÍ DENÍK

DATUM: DATUM: DATUM:

PODPIS: PODPIS: PODPIS:

JMÉNO: JMÉNO: JMÉNO:

DATUM: DATUM: DATUM:

PODPIS: PODPIS: PODPIS:

JMÉNO: JMÉNO: JMÉNO:

DATUM: DATUM: DATUM:

PODPIS: PODPIS: PODPIS:

JMÉNO: JMÉNO: JMÉNO:

DATUM: DATUM: DATUM:

PODPIS: PODPIS: PODPIS:

JMÉNO: JMÉNO: JMÉNO:

DATUM: DATUM: DATUM:

PODPIS: PODPIS: PODPIS:

JMÉNO: JMÉNO: JMÉNO:

DATUM: DATUM: DATUM:

PODPIS: PODPIS: PODPIS:

JMÉNO: JMÉNO: JMÉNO:

DATUM: DATUM: DATUM:

PODPIS: PODPIS: PODPIS:

JMÉNO: JMÉNO: JMÉNO:

DATUM: DATUM: DATUM:

PODPIS: PODPIS: PODPIS:

JMÉNO: JMÉNO: JMÉNO:

DATUM: DATUM: DATUM:

PODPIS: PODPIS: PODPIS:

JMÉNO: JMÉNO: JMÉNO:

DATUM: DATUM: DATUM:

PODPIS: PODPIS: PODPIS:

JMÉNO: JMÉNO: JMÉNO:

DATUM: DATUM: DATUM:

PODPIS: PODPIS: PODPIS:

VYPRACOVAL: BC. VĚRNÝ ROMAN 01/2016

VUT BRNO, FAKULTA STAVEBNÍBYTOVÝ DŮM NOVOSTRAŠNICKÁ

KONTROLA VYTYČENÝCH VRTŮ ČSN EN 1536, ČSN 73 0420 G, HSV

KAŽDÁ DODÁVKA

JEDNOTLIVĚ KAŽDÝ 

PILOTA

SD, DODACÍ LIST

SD

11

12

KONTROLA KVALITY BETONU

KONTROLA BETONÁŽE PILOTY

PŘED ZAHÁJENÍM 

PRACÍ
SD, PROTOKOL

ČSN EN 12350-1-7, ČSN EN 206-1

ČSN EN 13670-1, ČSN 73 1332

HSV

HSV, TDI

ODBĚRY, MĚŘENÍM

VIZUÁLNÍ

SD

SDČSN 736133 HSV
VIZUÁLNĚ, 

PŘEMĚŘENÍM
JEDNORÁZOVĚ

TP                         HSV
VIZUÁLNĚ, 

PŘEMĚŘENÍM
DENNĚ

PŘEMĚŘENÍM

OBSLUHA STROJE, 

PSV
DENNĚ SD, DL

SD, PROTOKOL

SD

10 KONTROLA USAZENÍ ARMOKOŠŮ ČSN EN 13670-1 HSV, TDI VIZUÁLNĚ JEDNOTLIVĚ

5
KONTROLA MATERIÁLU - PAŽNICE 

OCELOVÁ
ČSN EN 1536 HSV VIZUÁLNĚ JEDNORÁZOVĚ SD, DODACÍ LIST

6 VIZUÁLNĚKONTROLA VRTNÉHO NÁSTROJE PD, TECHNICKÝ LIST STROJE

7

3 SD

1
KONTROLA PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE

vyhl. č. 62/2013 zákon č. 

183/2006 
HSV, TDI VIZUÁLNĚ JEDNORÁZOVĚ

KONTROLA KLIMATICKÝCH 

PODMÍNEK

9
KONTROLA ARMOKOŠŮ PŘED 

USAZENÍM
ČSN 1537 HSV, PSV,TDI

VIZUÁLNĚ, 

PŘEMĚŘENÍM
JEDNOTLIVĚ SD

2
KONTROLA PŘIPRAVENOSTI 

STAVENIŠTĚ

N.V.  č. 591/2006 N.V. č. 

362/2005 PD, TP, TZ
HSV, TDI, G

VIZUÁLNĚ, 

PŘEMĚŘENÍM
JEDNORÁZOVĚ

4 KONTROLA ZEMNÍCH PRACÍ

JEDNOTLIVĚ KAŽDÁ 

VÝPAŽNICE
SD

14
KONTROLA USAZENÍ VÝZTUŽE A 

BETONÁŽE PILOTOVÝCH HLAVIC
ČSN EN 13670-1, ČSN 73 1333 PSV

VIZUÁLNĚ, 

PŘEMĚŘENÍM

JEDNOTLIVĚ KAŽDÁ 

PILOTA

17 ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKY ČSN 73 1020 HSV, Ge VIZUÁLNÍ, ZKOUŠKY
JEDNOTLIVĚ KAŽDÁ 

PILOTA
SD, PROTOKOL

SD, DODACÍ LIST

PRŮBĚŽNĚ SD

16 KONTROLA HALVY PILOTY ČSN EN 13670, ČSN EN 1536 HSV VIZUÁLNÍ
JEDNOTLIVĚ KAŽDÝ 

KUS
SD

15 KONTROLA OŠETŘOVÁNÍ BETONU
ČSN EN 13670, ČSN 736180, ČSN 

EN 1008
HSV VIZUÁLNÍ

JEDNOTLIVĚ KAŽDÝÁ 

PILOTA
SD

13 VYTAŽENÍ VÝPAŽNICE ČSN EN 13670-1, ČSN 73 1332 PSV VIZUÁLNÍ

SDV
ST

U
P

N
Í

M
EZ

IO
P

ER
A

Č
N

Í
V

ÝS
TU

P
N

Í

5 KONTROLA MATERIÁLU - VÝZTUŽ
ČSN EN 13 670, ČSN EN 1536, 

ČSN EN 10080
HSV VIZUÁLNĚ JEDNOTLIVĚ

18 KONTROLA GEOMETRIE PILOT ČSN EN 1536, ČSN 73 0210-1 HSV, TDI,G
VIZUÁLNÍ, 

PŘEMĚŘENÍM

JEDNORÁZOVĚ 

KAŽDÝ PILOTA
SD, PROTOKOL

8 KONTROLA PROVÁDĚNÍ VRTŮ ČSN 1536 PSV
VIZUÁLNĚ, 

PŘEMĚŘENÍM


